47

О введении в действие Паспорта
безопасности территории Алек-
сандровского муниципального
округа

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Указом Президента Российской Федерации от 11 июля

2004 г. № 868 «Вопросы Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий», постановлением Правительства Российской Федерации от

30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС России от 25 октября

2004 г. № 484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территории

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

администрация Александровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие Паспорт безопасности территории

Александровского муниципального округа (далее – Паспорт безопасности).

2. Директору МКУ «ЕДДС АМО»:

2.1. своевременно производить корректировку Паспорта безопасности;

2.2. информировать о вносимых изменениях в Паспорт безопасности отдел

по территориальной безопасности, по ГО и ЧС администрации округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании официальный

сайт Александровского муниципального округа Пермского края

(www. aleksraion.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному

хозяйству и благоустройству.

Глава муниципального округа -
глава администрации Александровского
муниципального округа          О.Э. Лаврова

365 24.03.2023